

výkaz výmer

Stavba:

Oprava ciest v meste Brezová pod Bradlom

Objekt:

12 - SO 012 - D. Jurkoviča pri 4 bytovkách 432 až 435

JKSO:

Miesto: Brezová pod Bradlom

KS:

Dátum: 10.07.2023

Objednávateľ:

Mesto Brezová pod Bradlom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 893,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	44 893,06	20,00%	8 978,61

Cena s DPH

v EUR

53 871,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

výkaz výmer

Stavba:

Oprava ciest v meste Brezová pod Bradlom

Objekt:

12 - SO 012 - D. Jurkoviča pri 4 bytovkách 432 až 435

Miesto:

Brezová pod Bradlom

Dátum:

10.07.2023

Objednávateľ:

Mesto Brezová pod Bradlom

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	44 893,06
1 - Zemné práce	4 843,52
5 - Komunikácie	26 383,26
8 - Rúrové vedenie	670,92
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 212,08
99 - Presun hmôt HSV	783,28

výkaz výmer

Stavba:

Oprava ciest v meste Brezová pod Bradlom

Objekt:

12 - SO 012 - D. Jurkoviča pri 4 bytovkách 432 až 435

Miesto:

Brezová pod Bradlom

Dátum:

10.07.2023

Objednávateľ:

Mesto Brezová pod Bradlom

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D	HSV		Práce a dodávky HSV				44 893,06
D	1		Zemné práce				4 843,52
1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	419,900	5,39	2 263,26
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	480,300	1,98	950,99
3	K	113206111.S	Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajiníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	95,000	7,56	718,20
4	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	509,400	0,96	489,02
5	K	181301103.SR	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm, s naložením a dovozom do 3km	m2	75,500	5,59	422,05
D	5		Komunikácie				26 383,26
6	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	509,400	6,79	3 458,83
7	K	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	480,300	18,44	8 856,73
8	K	572754111.S1	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom	t	48,250	125,32	6 046,69
9	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	480,300	0,63	302,59
10	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	480,300	16,07	7 718,42
D	8		Rúrové vedenie				670,92
11	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	170,24	340,48
12	M	552410002400.S	Poklop liatinový, tr. zaťaženia D400	ks	2,000	141,32	282,64
13	M	592240009000.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 630	ks	2,000	23,90	47,80
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 212,08
14	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	151,000	16,65	2 514,15
15	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	152,510	5,24	799,15
16	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajiníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	18,500	61,45	1 136,83
17	K	9197212111	Zálievka spojov asfaltovou zálievkou	m	50,000	6,41	320,50
18	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	18,000	12,11	217,98
19	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	480,300	0,90	432,27
20	K	979083111.S1	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 10 km	t	283,763	15,62	4 432,38
21	K	ddz012	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	2 358,82	2 358,82
D	99		Presun hmôt HSV				783,28
22	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	515,318	1,52	783,28